
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 87/2020 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego powołania Komisji ds. oceny 

wniosków sołectw dotyczących przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz Uchwały Nr XXVII/250/14 

Rady Gminy Widawa z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

wyodrębnienie funduszu sołeckiego zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 77/2018 Wójta Gminy Widawa z dnia 11 września 

2018 r. w sprawie powołania Komisji ds. oceny wniosków sołectw dotyczących 

przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego zmienionego Zarządzeniem 

Nr 12/2018 Wójta Gminy Widawa z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany 

zarządzenia dotyczącego powołania Komisji ds. oceny wniosków sołectw 

dotyczących przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego oraz Zarządzeniem 

Nr 78/2019 Wójta Gminy Widawa z dnia 17 lipca 2019 r. w sprawie zmiany 

zarządzenia dotyczącego powołania Komisji ds. oceny wniosków sołectw 

dotyczących przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego wprowadza się 

następującą zmianę: 

w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Beata Piechowicz – Członek Komisji,”. 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


